
Efektivní kombinace

7 typů bohatých provizí
a zajímavých bonusů

DIRECT + UNILEVEL + BINÁR

KOMPENZAČNÍ PLÁN



Získejte 20 % referral bonus
i po skončení 90 denní lhůty

Do objemu je započítán prodej
nebo nákup balíčků, Jewelry 
a Watch voucherů, Investičních 
diamantů a těžebních zařízení.

z Basic
z Popular
z Premium
z VIP

120 €
193 €
500 €
1,000 €

(3.000 Kč)
(4.600 Kč)
(12.500 Kč)
(25.000 Kč)

Fast Referral Bonus
prvních 90 dnů od registrace20 %

Referral Bonus
od 91. dne10 %

Při splnění objemu 10.000 € 
za předchozích 60 dní20 %

DIRECT
Přímá provize za  prodej členských balíčků



Vyplácí provize ze druhé, třetí a čtvrté generace sponzorské
Unilevel  struktury podle úrovně (RANK)  do celkové max. výše 5,000 Eur týdně   5 %    3 %    2 %

0 %

RANK1.

5 %

RANK2.

5 % - 3 %

RANK3.

5 % - 3 % - 2 %

RANK+4.

Generation bonus
z Unilevel struktury

Vyplácí procentuální provize z nákupů balíčků
vaší 2., 3., 4. generace unilevel struktury

5 % z 2. Generace je: 
3 % z 3. Generace je:
2 % z 4. Generace je:

30
18
12

50
30
20

125
75
50

250
150
100

Basic Popular

Vy

Člen Člen Člen Člen 1000 €

250 €

250 €250 €250 €

150 €

100 €

150 €150 €

Člen Člen

Člen

Člen

Člen

ČlenČlen

ČlenČlen

Člen

Premium VIP

Eur
Eur
Eur



Úrovně - RANKS
v Unilevel struktuře

Beginner
Dreamer
Ambassador
Alpha
Hunter
Master
General
Baron
Paladin
Emperor

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Hunter
Master
General
Baron
Paladin
Emperor

CELKEM: 150.000 €
= 3.600.00 Kč

1.000 €
3.000 €
8.000 €
18.000 €
45.000 €
75.000 €

5.
6.
7.
8.
9.

10.

Postupování v RANKU je
dáno kumulativním součtem

osobního obratu a skupinového
obratu ve sponzorských – Unilevel

strukturách  od začátku registrace. 

Vyšší RANK představuje vyšší
Generační bonusy, vyšší Binární

provize a speciální bonusy. 

Bonus za
dosažení Úrovně    

Vyplácen jednorázově za dosažení
úrovní, počínaje 5. úrovní  



Hunter
Master
General
Baron
Paladin
Emperor

250 €
700 €

1.100 €
2.400 €
4.500 €
6.000 €

/ měsíc
/ měsíc
/ měsíc
/ měsíc
/ měsíc
/ měsíc

5.
6.
7.
8.
9.

10.

Čtvrtletní podíl
z celosvětového obratu

členských balíčků

Při dosažení měsíčního obratu 
odpovídající úrovni, kde se 

nacházíte, získáváte adekvátní 
měsíční bonus.

Počínaje 5. úrovní

Pro úrovně 8. Baron, 9. Paladin 
a 10. Emperor. Člen musí mít 
kvalifikaci v této nebo vyšší 

úrovni v daném období.

Měsíční
bonus

Pool
bonus



Aktivní stav
pro provizní systém

Zakoupením balíčku a ročního member kitu / 30 € bez DPH   

Aktivní stav pro PROVIZE:  
- Alespoň jeden přímý aktivní člen v levé a jeden v pravé noze
- Osobní obrat  600 € za předchozích 6 měsíců
   po grace period

Každý ze 4 balíčků poskytne
pevnou délku aktivního stavu 

- GRACE PERIOD  

BASIC
6 měsíců aktivní

POPULAR
9 měsíců aktivní

PREMIUM
12 měsíců aktivní

V.I.P
18 měsíců aktivní



Binární bonusy
- Pravá a Levá noha
- Binární řazení členů
- Máte v Binární struktuře i  „cizí“  členy        
- Vyplácí se ze „slabé“ nohy 5-6-8-10 % ze CV dle Ranku

Provize se vyplácí 1x týdně 

5 %

RANK1.
6 %

RANK2.

8 %

RANK3.
10 %

RANK+4.

V tomto případě na 4. Úrovni (Alpha) provize 1,000 € ze slabé nohy. Zbylý objem 10.000 € ze silné nohy
se přenáší do dalšího provizního období.

Vy

Člen

Člen

Člen Člen Člen Člen

Člen

Člen

Člen

Člen Člen Člen Člen

Člen

Objem
20.000 €

C.V.
10.000

Objem
30.000 €

C.V.
15.000

Vyplácí procentuální provize ze CV
Vaší slabší nohy v daném provizním období.



20 % z provizí

Gen.1.

VY

15 % z provizí

Gen.2.

10 % z provizí

Gen.3.

5 % z provizí

Gen.4.

5 % z provizí

Gen.5.

5 % z provizí

Gen.6.

Hunter

Master

General

Baron

5.

6.

7.

8.

Gen. 1 - 20 %

Gen. 1 - 20 %
Gen. 2 - 15 %

Gen. 1 - 20 %
Gen. 2 - 15 %
Gen. 3 - 10 %

Gen. 1 - 20 %
Gen. 2 - 15 %
Gen. 3 - 10 %
Gen. 4 - 5 %

Paladin

Emperor

9.

10.

Gen. 1 - 20 %
Gen. 2 - 15 %
Gen. 3 - 10 %
Gen. 4 - 5 %
Gen. 5 - 5 %

Gen. 1 - 20 %
Gen. 2 - 15 %
Gen. 3 - 10 %
Gen. 4 - 5 %
Gen. 5 - 5 %
Gen. 6 - 5 %

Matching
bonus

Všichni členové v 1. generaci vaši  
unilevel struktury mají celkově  na 

vydělaných binárních provizí 20.000  
EUR v daném provizním období. 

Vy získáváte 20 % z tété sumy, což je 
4000  EUR Matching bonus.

Ve stejném období mají všichni členové 
ve vaší 2. generaci unilevel struktury 

Binární provize 50,000 EUR. 

Vy získáváte 15 % z této sumy, což je 
7,500 EUR Matching bonus.  

Příklad:



Získejte bohaté provize
z prodeje diamantových šperků a hodinek

Referral Bonus
prvních 90 dní od registrace
do projektu Metalife.family

20 %

Referral Bonus
po uplynutí 90 denní lhůty10 %

Generační Bonus
za prodej diamantových šperků
a hodinek ve vašem týmu

2%3%5%

Získejte 20 % Referral bonus i po skončení 90 denní lhůty

20 %
Referral Bonus
Při splnění objemu 10.000 eur
za předchozích 60 dní

100 % objemu vytvořeno nákupem nebo prodejem diamantových šperků a hodinek je vám započítáno do postupů v úrovních (Ranks),
kvalifikace na 20 % referral bonus, měsíčních bonusů a kvalifikace na aktivní status.



Provize jsou vypláceny z ceny šperku nebo hodinek bez DPH.

Nákup diamantových šperků nebo
hodinek v hodnotě 1.000 € bez DPH

Referral Bonus Generační Bonus20 %

10 %
5%

3%

2%

50 €
200 €

Referral Bonus
100 € 30 €

20 €



Referral Bonus
prvních 90 dní od registrace
do projektu Metalife.family

10 %

Referral Bonus
po uplynutí 90 denní lhůty5 %

Generační Bonus
za prodej investičních diamantů
ve vašem týmu

1 %1,5%2,5%

Získejte bohaté provize
za prodej investičních diamantů

50 % objemu vytvořeno nákupem nebo prodejem investičních diamantů je vám započítáno do postupů v úrovních (Ranks),
kvalifikace na 20 % referral bonus, měsíčních bonusů a kvalifikace na aktivní status.

Získejte 20 % Referral bonus i po skončení 90 denní lhůty

20 %
Referral Bonus
Při splnění objemu 10.000 eur
za předchozích 60 dní



Nákup investičního diamantu
v hodnotě 20.000 € bez DPH

Referral Bonus Generační Bonus
2.000 €

Referral Bonus
1.000 €

10 %

5 %
500 €

300 €

200 €

2,5 %

1,5 %

1 %

Provize jsou vypočítány z 100 % objemu daného nákupu či prodeje investičních diamantů.



Získejte bohaté provize
za prodej těžebních zařízení

Generační Bonus
za prodej investičních diamantů
ve vašem týmu

2% 1 %

Referral Bonus
prvních 90 dní od registrace
do projektu Metalife.family

10 %

Referral Bonus
po uplynutí 90 denní lhůty5 %

 50 % objemu vytvořeno nákupem nebo prodejem těžebního zařízení je Vám započítáno do postupů v úrovních (Ranks),
kvalifikace na 20 % referral bonus, měsíčních bonusů a kvalifikace na aktivní status.  

Získejte 20 % Referral bonus i po skončení 90 denní lhůty

20 %
Referral Bonus
Při splnění objemu 10.000 eur
za předchozích 60 dní

0,5%



Referral Bonus Generační Bonus
1.170 €

Referral Bonus
585 €

Nákup těžebního stroje
v hodnotě 11.700 € bez DPH

234 €

117 €

58 €

2 %

1 %

0,5 %

10 %

5 %

Provize jsou vypočítány z 100 % objemu daného nákupu či prodeje těžebního stroje.



Těším se na
vás v naší...

...Metalife
rodině

Startovací
úroveň

Generační
bonus

Binární
bonus

Grace
period

2._Úroveň
„Beginner“

0 %

5 %

6 měsíců

BASIC

3._Úroveň
„Dreamer“

5 %

6 %

9 měsíců

POPULAR

4._Úroveň
„Ambassador“

5 %, 3 %

8 %

12 měsíců

PREMIUM

5._Úroveň
„Alpha“

5 %, 3%, 2 %

10 %

18 měsíců

V.I.P.



Discord Facebook skupina

Instagram FacebookTikTok

Bud‘te s námi ve spojení


